<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor

Proveedor: PW0213

Nombre: BRETSKY ENTERPRISES LLC DBA AIR
TRENDS INTERNATION

Teléfono:

Fecha Requerida: 20/4/2021

MUESTRAS TARJETAS PARA COCHE

Observaciones:

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Entrega:

Referencia:

Atencion:

Articulo

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-
CARD

FACT. 36

ZURIEL BARROSO

Descripcion

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A55

Desc: 101 BLUE CEDAR LAVENDER

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A58

Desc: 104 WHITE MULLBERRY CEDAR

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A60

Desc: 106 LUXE LINEN

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A62

Desc: 108 WHITE TEA & ALOE

Forma Entrega:

Cant Unidad
100 CAJA
100 CAJA
100 CAJA
100 CAJA

Fecha: 20/04/2021

Folio :ARO6

Datos Entrega
AROMIA de AROMIA
AV. RESTAURADORES OTE.
Central de Abastos
LEON
GUANAJUATO

C.P:37490
TEL.:

7/5/2021

MUESTRAS FACT. 36

Precio

DS Unitario

$0.90

$0.90

$0.90

$0.90

Importe

$90.00

$90.00

$90.00

$90.00



Articulo

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-

CARD

C.Fab: AROMIA-

CARD

C.Eco: AROMIA-
CARD

Descripcion

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A66

Desc: 112 CHAMPAGNE ROSE

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A69

Desc: 115 WHITE TEA AND BAMBOO

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A71

Desc: 117 HIGO VERDAL

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A72

Desc: 118 WATER LILY & JASMINE

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A73

Desc: 119 GREAN TEA LEMON FLOWER

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A74

Desc: 120 MY WAY

CIRCULO AMBIENTADOR CON AROMA
REFRESCANTE E INIGUALABLE
Opc:A78

Desc: 124 LICHEN & VETIVER

Cant

100

100

100

100

100

100

100

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Precio
Unitario

$0.90

$0.90

$0.90

$0.90

$0.90

$0.90

$0.90

Importe

$90.00

$90.00

$90.00

$90.00

$90.00

$90.00

$90.00



Unidades Cantidad

CAJA 1100

* NOTA IMPORTANTE **
Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Subtotal: $990.00

IVA 0%: $0.00

Importe Total: $990.00



